

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A10210**FAC. ESP. MÉDICO ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45662350J	32 Aldekoa Fernandez, Miriam Nº Orden BIZKAIA: 24 GIPUZKOA: 11	015,5173	030,8440	027,2000	016,0000	074,0440
72132758C	127 Alvarez Arias, Covadonga Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 98 GIPUZKOA: 59	000,0000	000,0000	006,0000	000,0000	006,0000
72479283G	7 Amelburu Egoscozabal, Marta Maria Nº Orden GIPUZKOA: 2	023,5632	046,8370	036,8000	008,0000	091,6370
78913373M	19 Apodaca Lopez, Naiara Nº Orden BIZKAIA: 13	020,4023	040,5541	027,2000	016,0000	083,7541
44559308M	61 Aramburu Argandoña, Larraitz Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 23	009,7701	019,4202	018,0000	016,0000	053,4202
72735758Y	52 Arana Berasategui, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 18	013,2184	026,2745	022,4000	016,0000	064,6745
44162794B	71 Araujo Fernandez, Ana Nº Orden GIPUZKOA: 27	016,9540	033,6998	004,8000	000,0000	038,4998
30629255V	108 Arco Vazquez, Joaquin Nº Orden BIZKAIA: 80	000,0000	000,0000	012,4000	000,0000	012,4000
10885749X	129 Argüelles Tamargo, Luis Nº Orden ARABA: 58 GIPUZKOA: 61	000,0000	000,0000	004,4000	000,0000	004,4000
11921650Z	17 Arizmendi Perez, Lourdes Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 11	012,0690	023,9898	060,0000	000,0000	083,9898
78917272V	79 Arruza Urquijo, Irina Nº Orden BIZKAIA: 55	000,0000	000,0000	012,4000	016,0000	028,4000
72576078S	89 Aseguinolaza Pagola, Marta Nº Orden GIPUZKOA: 38	000,0000	000,0000	007,6000	016,0000	023,6000
44163318Y	59 Asensio Martin, Maria Jesus Nº Orden GIPUZKOA: 21	012,3563	024,5609	023,6000	008,0000	056,1609
15252605V	78 Azcona Andueza, Manuel Nº Orden GIPUZKOA: 31	000,0000	000,0000	015,8000	016,0000	031,8000
16069993P	93 Barcelo Zarraga, Ibonne Nº Orden BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 41	000,0000	000,0000	007,6000	016,0000	023,6000
16611730A	124 Bellido Lopez, Maria Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 95	000,0000	000,0000	007,6000	000,0000	007,6000
72447422K	48 Bengoetxea Uriarte, Unai Xabier Nº Orden BIZKAIA: 37	014,0805	027,9881	022,4000	016,0000	066,3881
44556651Q	15 Berrueta Astondoa, Estibaliz Nº Orden GIPUZKOA: 5	021,8391	043,4100	027,2000	016,0000	086,6100
16073337V	119 Bilbao Villasante, Iñaki Nº Orden BIZKAIA: 90	000,0000	000,0000	007,6000	000,0000	007,6000
72315580S	101 Briz Saenz, Jon Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 73	000,0000	000,0000	016,8000	000,0000	016,8000
45629808Q	58 Calvo Garcia, Noelia Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 20	014,3678	028,5592	031,2000	000,0000	059,7592
72064027J	50 Canduela Rodriguez, Pablo Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 39	021,5517	042,8387	022,4000	000,0000	065,2387
72136079Y	116 Carmona Solorzano, Sergio Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 88 GIPUZKOA: 53	000,0000	000,0000	007,6000	000,0000	007,6000
15376400A	35 Cengotita Blanco, Olga Maria Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 13	014,9426	029,7017	035,2000	008,0000	072,9017
44558321F	43 Cepeda Gonzalez, Mari Cruz Nº Orden GIPUZKOA: 16	013,7931	027,4168	027,2000	016,0000	070,6168
72460268X	63 Conejero Morga, Gorka Nº Orden GIPUZKOA: 24	015,5173	030,8440	022,4000	000,0000	053,2440
72738781Q	44 De La Rosa Ruiz, Noelia Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 33	017,5288	034,8423	027,2000	008,0000	070,0423
15392682R	96 De Luis Cabezon, Nekari Nº Orden BIZKAIA: 70	000,0000	000,0000	012,4000	008,0000	020,4000
22754724L	123 Del Rio Marcos, Alexia Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 94 GIPUZKOA: 57	000,0000	000,0000	007,6000	000,0000	007,6000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A10210**FAC. ESP. MÉDICO ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
22739302F	60 Diaz Ganado, Miren Itsaso Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 22	017,2414	034,2711	020,5000	000,0000	054,7711
45676619E	70 Diaz Pino, Monica Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 50	019,8276	039,4117	000,0000	000,0000	039,4117
78875611D	3 Echevarria Agorria, Aitziber Nº Orden BIZKAIA: 3	032,7242	065,0465	027,2000	016,0000	108,2465
72403858L	125 Echevarria Correias, Miren Arantza Nº Orden BIZKAIA: 96	000,0000	000,0000	007,6000	000,0000	007,6000
78918057C	107 Egurbide Berro, Clara Nº Orden BIZKAIA: 79	000,0000	000,0000	015,2000	000,0000	015,2000
72483845N	84 Eizaguirre Cotado, Maria Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 35	000,0000	000,0000	012,4000	016,0000	028,4000
78910827N	18 Elguezabal Laucirica, Maite Nº Orden BIZKAIA: 12	018,1035	035,9847	032,0000	016,0000	083,9847
44556816C	85 Emazabel Yunta, Izaskun Nº Orden GIPUZKOA: 36	000,0000	000,0000	011,2000	016,0000	027,2000
35770504F	74 Enparantza Aiestaran, Alazne Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 29	000,0000	000,0000	017,2000	016,0000	033,2000
30649757A	102 Fernandez Alonso, Maite Nº Orden BIZKAIA: 74	000,0000	000,0000	016,4000	000,0000	016,4000
78899685W	21 Fernandez Angulo, Lorena Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 15 GIPUZKOA: 7	014,6552	029,1304	036,8000	016,0000	081,9304
30674795V	12 Fernandez Mencia, Amelia Almudena Nº Orden BIZKAIA: 8	017,2414	034,2711	055,0000	000,0000	089,2711
16595536R	131 Ferreira Laso, Lourdes Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 100 GIPUZKOA: 62	000,0000	000,0000	003,8000	000,0000	003,8000
58028567G	138 Figuera Gomez, Mariela Carolina Nº Orden ARABA: 66	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20472099Y	121 Fondarella Sales, Ana Maria Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 92 GIPUZKOA: 56	000,0000	000,0000	007,6000	000,0000	007,6000
16078911W	103 Fontecha Lasheras, Laura Nº Orden BIZKAIA: 75	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30653979Q	38 Freijo Guerrero, Javier Jose Nº Orden BIZKAIA: 29	015,5173	030,8440	041,2000	000,0000	072,0440
45818173B	95 Galan Serra, Sara Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 43	000,0000	000,0000	013,6000	008,0000	021,6000
72396458W	25 Ganuza Martinez, Eunete Nº Orden BIZKAIA: 18	015,5173	030,8440	032,0000	016,0000	078,8440
73218198K	117 Garcia Salazar, David Fernando Nº Orden GIPUZKOA: 54	000,0000	000,0000	007,6000	000,0000	007,6000
72740607W	56 Gastaca Abasolo, Maria Nº Orden ARABA: 18	020,4023	040,5541	022,0000	000,0000	062,5541
44150763D	28 Gastesi Larrañaga, Claudia Nº Orden GIPUZKOA: 10	014,3678	028,5592	032,0000	016,0000	076,5592
78881146R	39 Goitia Arrola, Leyre Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 14	012,0690	023,9898	032,0000	016,0000	071,9898
78929639X	110 Gonzalez Bada, Alexander Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 49	000,0000	000,0000	012,4000	000,0000	012,4000
75771980K	140 Gonzalez Cruzado, Laura Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 108 GIPUZKOA: 69	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45819358T	111 Gonzalez Garcia, Joseba Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 83 GIPUZKOA: 50	000,0000	000,0000	012,4000	000,0000	012,4000
16063042A	29 Gonzalez Larrabe, Iratxe Nº Orden BIZKAIA: 21	014,0805	027,9881	032,0000	016,0000	075,9881
45665617Z	114 Gonzalez Mendibil, Iratxe Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 51	000,0000	000,0000	008,0000	000,0000	008,0000
53550141T	122 Gonzalez Perez, Manuel Nº Orden BIZKAIA: 93	000,0000	000,0000	007,6000	000,0000	007,6000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A10210**FAC. ESP. MÉDICO ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78922705E	105 Gonzalez Rodriguez, Patricia Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 47	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16071541S	31 Grijalba Ipiñazar, Izaskun Nº Orden BIZKAIA: 23	021,2644	042,2677	032,0000	000,0000	074,2677
X8954745V	128 Grisolia Figueroa, Ana Luisa Nº Orden GIPUZKOA: 60	000,0000	000,0000	005,2000	000,0000	005,2000
X9515822D	132 Grossi Blanco, Fiorella Marina Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 101 GIPUZKOA: 63	000,0000	000,0000	003,6000	000,0000	003,6000
16078221W	109 Guerenabarrena Momeñe, Marta Nº Orden BIZKAIA: 81	000,0000	000,0000	012,4000	000,0000	012,4000
23322428Z	120 Gutierrez Domingo, Jose Luis Nº Orden BIZKAIA: 91	000,0000	000,0000	007,6000	000,0000	007,6000
78900001L	33 Hernandez Calvar, Izaskun Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 12	012,0690	023,9898	034,0000	016,0000	073,9898
72696243M	30 Hernandez Sanz, Maria Luisa Nº Orden BIZKAIA: 22	017,2414	034,2711	041,2000	000,0000	075,4711
78925255L	126 Herrero Alfonso, Susana Sofia Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 97 GIPUZKOA: 58	000,0000	000,0000	006,4000	000,0000	006,4000
78926629J	88 Herrero Herrero, Jose Carlos Nº Orden BIZKAIA: 63	000,0000	000,0000	016,8000	008,0000	024,8000
30635634W	24 Iglesias Hidalgo, Angel Nº Orden BIZKAIA: 17	018,1035	035,9847	035,2000	008,0000	079,1847
30687082E	45 Ikazuriaga Armaolea, Alaitz Nº Orden BIZKAIA: 34	014,6552	029,1304	024,4000	016,0000	069,5304
72749059J	92 Iriarte Zaranton, Ibai Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 40	000,0000	000,0000	007,6000	016,0000	023,6000
44977954M	26 Ituarte Azpiazu, Iñaki Nº Orden BIZKAIA: 19	018,9655	037,6981	032,0000	008,0000	077,6981
44637137W	91 Jaca Artieda, Maialen Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 65	000,0000	000,0000	007,6000	016,0000	023,6000
30594148P	133 Larrabide Bilbao, Iñaki Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 102 GIPUZKOA: 64	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
16077254R	13 Lauzirika Jauregi, Miren Zuriñe Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 9	022,4138	044,5524	027,2000	016,0000	087,7524
45663899K	75 Lazpita Jimenez, Ainara Nº Orden BIZKAIA: 52	000,0000	000,0000	017,2000	016,0000	033,2000
16064564F	77 Lekerika Royo, Natalia Nº Orden BIZKAIA: 54	000,0000	000,0000	016,5000	016,0000	032,5000
72398336V	47 Liedo Martin, Sonia Nº Orden BIZKAIA: 36	012,3563	024,5609	027,2000	016,0000	067,7609
36137343L	136 Llorca Gonzalez, Maria Fernanda Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 105 GIPUZKOA: 67	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72496509A	83 Lodoso Ochoa, Edurne Nº Orden BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 34	000,0000	000,0000	012,4000	016,0000	028,4000
18051665T	67 Logroño Ejea, Margarita Nº Orden ARABA: 26	010,6322	021,1338	027,2000	000,0000	048,3338
78920727E	82 Lomillos Rafols, Vanesa Nº Orden BIZKAIA: 58	000,0000	000,0000	012,4000	016,0000	028,4000
72731749E	36 Lopez Erasquin, Nerea Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 28	018,9655	037,6981	027,2000	008,0000	072,8981
72065315J	98 Lopez Sanchez, Carlos Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 44	000,0000	000,0000	017,6000	000,0000	017,6000
Y0551598A	139 Lopez Torres, Guillermo Teodoro Nº Orden BIZKAIA: 107	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45674367R	113 Macho Gonzalez, Marta Nº Orden BIZKAIA: 85	000,0000	000,0000	010,4000	000,0000	010,4000
78919271S	94 Martinez Goenaga, Leticia Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 68 GIPUZKOA: 42	000,0000	000,0000	015,2000	008,0000	023,2000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A10210
FAC. ESP. MÉDICO ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
17746625D	135 Martínez Juste, Jose Felix Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 104 GIPUZKOA: 66	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30671711S	40 Martínez Santos, Leire Nº Orden BIZKAIA: 31	012,0690	023,9898	032,0000	016,0000	071,9898
20184252G	68 Martínez Villanueva, Noelia Nº Orden BIZKAIA: 48	014,3678	028,5592	003,1000	016,0000	047,6592
71134466C	65 Mateo Revilla, Maria Carmen Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 47	012,3563	024,5609	027,2000	000,0000	051,7609
78918508B	86 Menoyo Alonso, Miren Beatriz Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 61 GIPUZKOA: 37	000,0000	000,0000	017,2000	008,0000	025,2000
73089602H	141 Miguel Alcalde, Hector Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 109 GIPUZKOA: 70	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78920366Y	87 Miguel Martinez, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 62	000,0000	000,0000	016,8000	008,0000	024,8000
78904960X	69 Molina Onaindia, Mikel Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 49 GIPUZKOA: 26	017,5288	034,8423	010,0000	000,0000	044,8423
22746355E	4 Monge Arnaiz, Miguel Angel Nº Orden BIZKAIA: 4	022,9885	045,6947	060,0000	000,0000	105,6947
72090615J	2 Mongil Escudero, Eduardo Nº Orden BIZKAIA: 2	043,8678	087,1969	046,0000	000,0000	133,1969
30676308N	64 Muñoz Alonso, Amaia Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 25	000,0000	000,0000	052,0000	000,0000	052,0000
15256573Y	22 Murgia Sarasola, Itziar Nº Orden GIPUZKOA: 8	007,1839	014,2796	058,4000	008,0000	080,6796
30618931C	46 Najarro Ajuria, Gorka Nº Orden BIZKAIA: 35	012,0690	023,9898	036,3000	008,0000	068,2898
30678664E	16 Olabarrieta Zarain, Unai Nº Orden BIZKAIA: 10	019,8276	039,4117	036,8000	008,0000	084,2117
72481686S	14 Olaizola San Jose, Itziar Nº Orden GIPUZKOA: 4	022,1265	043,9813	027,2000	016,0000	087,1813
30661841N	5 Olea De La Fuente, Erika Nº Orden ARABA: 2	028,7242	057,0957	033,0000	008,0000	098,0957
14264350A	20 Ortega Mera, Unai Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 14 GIPUZKOA: 6	021,2644	042,2677	024,6000	016,0000	082,8677
45816910J	76 Ortiz Labrador, Gemma Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 53 GIPUZKOA: 30	000,0000	000,0000	016,8000	016,0000	032,8000
29035911K	37 Orueta Añibarro, Gotzon Nº Orden ARABA: 13	017,2414	034,2711	022,4000	016,0000	072,6711
72055536D	134 Oti Floranes, Diana Alejandra Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 103 GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	000,4000	000,0000	000,4000
78893090P	115 Palacios Blanco, Alba Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 87 GIPUZKOA: 52	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
44146380L	72 Perez Camara, Belen Nº Orden GIPUZKOA: 28	000,0000	000,0000	021,0000	016,0000	037,0000
71011174P	97 Perez Vaquero, Mª Pilar Nº Orden ARABA: 41	000,0000	000,0000	017,6000	000,0000	017,6000
44670869Q	51 Pipaon Ruilope, Lorena Nº Orden ARABA: 17	011,2069	022,2762	026,7000	016,0000	064,9762
45622880B	9 Postigo Morales, Susana Nº Orden BIZKAIA: 6	016,6667	033,1287	041,6000	016,0000	090,7287
16075809M	27 Prieto Molano, Leire Nº Orden BIZKAIA: 20	016,9540	033,6998	027,2000	016,0000	076,8998
38090116T	99 Queralt Pascual, Carme Nº Orden GIPUZKOA: 45	000,0000	000,0000	017,2000	000,0000	017,2000
14263995Q	81 Rebolleda Samaniego, Ana Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 33	000,0000	000,0000	012,4000	016,0000	028,4000
78907824E	6 Rementeria Castillo, Begoña Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 5	023,8506	047,4083	028,8000	016,0000	092,2083

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A10210**FAC. ESP. MÉDICO ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
30651038L	49 Renedo Corcostegui, Pablo <i>Nº Orden BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 17</i>	014,3678	028,5592	037,3000	000,0000	065,8592
16071799C	55 Romero Gutierrez, June <i>Nº Orden BIZKAIA: 41</i>	013,7931	027,4168	027,2000	008,0000	062,6168
44845372H	118 Rubin Noriega, Anxo <i>Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 89 GIPUZKOA: 55</i>	000,0000	000,0000	007,6000	000,0000	007,6000
44677131E	80 Rubio De Jesus, Maitane <i>Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 32</i>	000,0000	000,0000	012,4000	016,0000	028,4000
45740271X	112 Saiz Sanchez, Paola <i>Nº Orden BIZKAIA: 84</i>	000,0000	000,0000	011,6000	000,0000	011,6000
15257092L	53 Salinas Aguirre, Unai <i>Nº Orden GIPUZKOA: 19</i>	016,0920	031,9864	023,2000	008,0000	063,1864
18037056L	10 Sanchez Castro, Clara <i>Nº Orden ARABA: 4</i>	029,5359	058,7091	032,0000	000,0000	090,7091
72403356T	106 Sanchez Castro, Isabel <i>Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 78 GIPUZKOA: 48</i>	000,0000	000,0000	007,6000	008,0000	015,6000
29034457Q	73 Sanchez Sanchez, Roberto <i>Nº Orden ARABA: 29</i>	000,0000	000,0000	020,2000	016,0000	036,2000
44125680L	23 Santa Cruz Sagastibelza, Ion Andoni <i>Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 16 GIPUZKOA: 9</i>	014,6552	029,1304	035,3000	016,0000	080,4304
30672172Q	57 Santin Ceballos, Clara Luna <i>Nº Orden BIZKAIA: 42</i>	015,5173	030,8440	021,6000	008,0000	060,4440
14608524M	100 Suarez Romay, Jesus Manuel <i>Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 46</i>	000,0000	000,0000	017,2000	000,0000	017,2000
14244339W	1 Taibo Apaolaza, Juan Manuel <i>Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 1 GIPUZKOA: 1</i>	050,3089	100,0000	056,0000	000,0000	156,0000
16063611C	41 Tardon Ruiz De Gauna, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 32</i>	013,5058	026,8457	036,8000	008,0000	071,6457
16079029M	54 Tebar Soto, Mª Teresa <i>Nº Orden BIZKAIA: 40</i>	012,3563	024,5609	022,4000	016,0000	062,9609
72136048K	62 Tejon Perez, Guillermo <i>Nº Orden ARABA: 22</i>	020,4023	040,5541	012,8000	000,0000	053,3541
71343623S	66 Ugarte Mieres, Ana <i>Nº Orden ARABA: 25</i>	012,0690	023,9898	027,2000	000,0000	051,1898
72465592K	8 Uria Azpiazu, Amaia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 3</i>	021,8391	043,4100	032,0000	016,0000	091,4100
45676626Y	104 Uribarri Lopez, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16069723Z	137 Urquijo Moreno, Ziortza <i>Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 106 GIPUZKOA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78877552H	11 Urrejola Areitio, Jose Javier <i>Nº Orden BIZKAIA: 7</i>	014,3678	028,5592	046,0000	016,0000	090,5592
44568748S	42 Yero Rimbau, Mercedes Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 15</i>	011,4943	022,8474	048,4000	000,0000	071,2474
78881558E	34 Yuste Del Valle, Sara <i>Nº Orden BIZKAIA: 26</i>	017,5288	034,8423	022,4000	016,0000	073,2423
45816742Y	90 Zabala Maeztu, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 39</i>	000,0000	000,0000	007,6000	016,0000	023,6000
16056392T	130 Zaldibar Enriquez, Estibaliz <i>Nº Orden BIZKAIA: 99</i>	000,0000	000,0000	004,2000	000,0000	004,2000